1

Архангельская область

Лешуконский муниципальный округ Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕШУКОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

первого  созыва (восьмая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 15 ноября 2023 года                                                         №  130

О  внесении  изменений  в решение Собрания депутатов Лешуконского

муниципального округа от 22 марта 2023г № 81 «О реализации

инициативных проектов на территории Лешуконского муниципального

округа Архангельской области»

  Собрание депутатов  Лешуконского муниципального округа

РЕШАЕТ:

1.  Абзац шестой  пункта 1 решения Собрания депутатов Лешуконского

муниципального округа от 22 марта 2023г № 81 «О реализации

инициативных проектов на территории Лешуконского муниципального

округа  Архангельской области» дополнить словами «Действие  настоящего

Порядка также распространяется на правоотношения, возникшие при расчете

и возврате сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам,

осуществившим их перечисление в бюджет Лешуконского муниципального

округа при  реализации инициативных проектов, получивших финансовую

поддержку из областного бюджета в рамках регионального проекта

«Комфортное Поморье».».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Лешуконского муниципального округа                                   Т.Г. Стукалова

Глава

Лешуконского муниципального округа                                     А.Ю. Мартынов